Cãm:m1 Municipal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 11111111111111111111111111111111111
ftATQ o PROTOCOLO GERAL 3737/2021 r" f'l 1 Data: 06/12/2021 ·Horário: 08:58

Loglslallvo - REQ 1431/2021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSL/NSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1431/2021

l
~- · ----·-· --~-- ·-] ,<l. P i·{')\/,::...C;O
( ·? rt. _/;;_ ,_ J-.2.~.L
/\~ '""'~"" ~-- -- . ;. , ~ 1 •• • ,,, e.;;; , , ' 'l ~ ,~

'°'·• "\ ' ' • L • \ .. .... _ , . . - ~ .

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a
instalação de Academias ao Ar Livre em todas as
Comunidades Rurais do Município.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, reiterando pedido anterior, instale Academias ao Ar Livre em
todas as Comunidades Rurais do Município.

A solicitação é dos moradores da área rural que sentem falta de áreas de lazer,
neste caso solicito a instalação das Academias ao Ar Livre em todas as Comunidades do
Interior.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 6 de dezembro de 2021.

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~~~·[!]
,, (46) 3272 - 1500 / 32 72 - 1532 il~f.~
l8l http ://www. patobranco. pr. leg. br / vereadorjanuario@patobranco.pr. leg. br [!]~